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; ? Spritz € 6,00
/ Aperitivo, Prosecco

? Montelvini, Soda
|

Formula Sprinsa € 16,00
2 Big Spritz + 47 e
1 Pinsa Margherita .

Tagliere Sardo
Salumi e Formaggi
Salami and cheese plate

Per 1 pers. € 8,00
Per 2 pers. € 16,00

Culurgiones Arrosto € 12,00
8 Culurigones (Tipica pasta ripiena)
8 Pc. Grilled Culurgiones

Typical Sardinian stuffed pasta

4 Aperistuzzico h

4 Pinsa Romana )
Desulese (1,9) € 12,00
Crudo, crema di formaggio, mozzarella
Raw ham, cream cheese, mozzarella
Vegetariana (1,6,9) € 9,00
Mozzarella, zucchine, melanzane
Mozzarella, zucchini, eggplant
Mortazza (1,6,7,9) € 12,00

Mortadella, burrata, granella di pistacchio
Mortadella, burrata cheese, chopped pistachio

Margherita (1,6,9) € 7,00
Sugo, mozzarella

Tomato sauce, mozzarella

Sarda (1,9,10) € 12,00

Guanciale o salsiccia, pecorino, sugo
Guanciale or sausage, pecorino cheese, tomato sauce

Pinsa dolce alla nutella (1,6,7,9)
Sweet pinsa with nutella

€ 8,00
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4 I Vini
Wines % i
Bollicine

Prosecco € 4,00 € 30,00
Prosecco di valdobbiadene superiore DOCG

Bianchi

A tutti piace fresco € 4,00 € 30,00
Vermentino di Gallura DOCG superiore * Cantina Biboi

Omphalos Bianco € 4,00 € 27,00
Vermentino di Sardegna DOC « Cantina del Mandrolisai

Audarya € 4,50 € 30,00
Vermentino di Sardegna DOC * Cantina Audarya

Rosati

Un bicchiere non Basta
Isola dei nuraghi IGT * Cantina Biboi

€ 4,00 € 30,00

Rossi
Kent’ Annos € 4,00 € 25,00
Mandprolisai DOC * Cantina del Mandrolisai

Kent’ Annos Superiore € 4,50 € 30,00
Mandrolisai DOC superiore * Cantina del Mandrolisai

Ase € 5,00 € 35,00
Mandrolisai DOC * Cantina Biboi
Omphalos Rosso € 4,00 € 27,00

Bovale - Isola dei Nuraghi IGT * Cantina del Mandrolisai
Balente € 4,00 € 27,00

Mandrolisai DOC superiore  Cantina Carboni

Grotta rossa € 4,00 € 20,00
Isola dei nuraghi IGT * Cantina Santadi

Sulla Bocca di Tutti € 4,00 € 30,00

J
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4 Le Birre )

Beers
Birre in Bottiglia

Heineken 0,33 1. € 3,50
Heineken Silver 0,33 /. € 4,00
Heineken Zero 0,33 L. € 3,50
Ichnusa 0,331 € 3,50
Ichnusa non filtrata 0,33 . € 3,50
Ichnusa non filtrata 0,50 L. € 6,00
Ichnusa limone 0,33 1. € 3,50
Ichnusa Ambra Limpida 0,33 /. € 4,00
Corona Extra 0,33 1. € 4,00
Ichnusa cruda 0,331 € 3,50
Barley (Friska * Sella del diavolo) € 7,00
Birra Messina 0,33 /. € 4,00
Birre alla Spina Piccola Grande

Heineken € 3,00 € 5,00

Panache

@la dei nuraghi IGT « Cantina Biboi /

€ 3,00 € 5,00




Mozzarella » Carote * Tonno

Ingredients to choose from:

Mozzarella * Carrots » Tuna

Lattuga * Pomodorini * Mais * Rucola

Lettuce * Cherry tomatoes * Corn * Arugula

N

Dolci

Desserts

Paste

Croissant

Croissant vegano

N

J
S

€ 1,50
€ 1,50
€ 1,70

/ Salato \ / Caffetteria ©) \
Salty Coffee Lo Grradoww
Caffe espresso € 1,50
Toast (1,6,9) € 2,50 Caffe doppio € 3,00
Caffe decaffeinato € 1,70
Caffé americano € 2,50
Caffe ginseng € 2,00
Caffe ginseng e zenzero € 2,00
Tramezzino (1,3,4,6,9) € 2,50 Caffe d’orzo € 2,00
Caffé con panna € 2,00
Marocchino € 2,50
Marocchino con nutella € 3,00
Caffe shakerato € 3,00
Pizzetta sfoglia € 1,50 Caffeé shakerato Baileys € 3,50
Caffe corretto € 2,50
Cappuccino € 2,00
Big cappuccino € 3,50
Oeni asei +€0.50 Cappuccino decaffeinato € 2,50
(pomodorog,lz)?fl%)l,u::lt:ionesé e ketchup) Capp uCC{nO V.OV & Ll
Cappuccino ginseng € 2,50
Each addition +€ 0,50 Cappuccino ginseng e zenzero € 2,50
(tomato, tuna, mayonnaise and ketchup) Cappuccino AD € 2,00
/ Latte freddo/caldo € 1,50
Latte macchiato € 2,00
[ \ Caffelatte € 2,50
Insalata € 7,00 Big caffelatte € 3,50
Salad Cioccolata € 3,00
Cioccolata con panna € 3,50
The € 3,00
Infusi € 3,00
Camomilla € 3,00
Bicchiere d’acqua € 0,50

Ingredienti a scelta: \ /

-

Bevande
Soft Drink

Red Bull

Coca Cola/Coca Cola zero
Lemonsoda

Chinotto

Fanta

Sprite

Gassosa

Schweppes tonica
Schweppes lemon
Cedrata Tassoni
Spremuta d’arancia

The Freddo limone/pesca
Menta o Orzata
Fever-tree tonica

Ginger Beer

Acqua bottiglia 0,50 1.
Acqua bottiglia 1 1.

Succhi di frutta
Fruit Juice

Ace, Albicocca, Ananas,
Banana, Pesca, Mela Verde,
Cocco, Pera, Pompelmo,
Pomodoro, Arancia,
Mirtillo

-

N\

3,50
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,50
3,00
2,50
3,50
3,50
1,50
2,50

MMM

€ 3,00
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/
Centrifugati

Centrifuged

Digestiva (8)
carote, arancia, zenzero, sedano
carrots, orange, ginger, celery

Energetica
carota, mela, arancia, zenzero
carrot, apple, orange, ginger

Rinfrescante (8)
sedano, finocchio, arancia, carota
celery, fennel, orange, carrot

Elis di Giovinezza
mela, carota, zenzero, finocchio
apple, carrot, ginger, fennel

Tonica (8)
mela verde, finocchio, sedano
green apple, fennel, celery

Depurativa (8)
carota, sedano, mela
carrot, celery, apple

Abbronzante
carota, arancia, mela, kiwi
carrot, orange, apple, kiwi

Antistress (8)
carota, mela, zenzero, sedano
carrot, apple, ginger, celery

.

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

Dolci al Cucchiaio
Desserts by Spoon

Tiramisu (1,3,6,7,9)

Baba (1,3,6,9,10)

Tortino al cioccolato (1,3,6,7,9)

.
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€ 5,00
€ 5,00
€ 5,00
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Crepes
Crepes

Crepes solo zucchero (1,3,6,7,9)
Zucchero a velo o polvere di cacao
Powdered sugar or cocoa powder

Crepes (1 ingrediente) (1,3,6,7,9)
Nutella / cioccolato bianco /
amarena / salsa di caramello
Nutella / white chocolate /

black cherry sauce / caramel sauce

Crepes (2 ingredienti) (1,3,6,7,9)
Base + granella

Nutella / cioccolato bianco /

amarena / caramello

granella di nocciole / granella

di pistacchio / scaglie di cocco / biscotto
Nutella / white chocolate /

black cherry sauce / caramel sauce

chopped hazelnuts / chopped pistachio /
coconut scales / cookie crumble

Crepes con banana (1,3,6,7,9)
Crepes con fragole (1,3,6,7,9)

Crepes con gelato (1,3,6,7,9)
1 gusto di gelato
1 ice cream flavor

Aggiunta di panna
Adding cream

€ 3,50

€ 4,00

€ 4,50

€ 5,50

€ 6,00

€ 6,50

€ 0,50

TUTTE LE IMMAGINI SONO PURAMENTE INDICATIVE / ALL IMAGE ARE INDICATIVE ONLY



(1,3,6,7,9)

Gelato a scelta 1 gusto
Choice of 1 flavor ice cream
Gelato a scelta 2 gusti
Choice of 2 flavors ice creams
Gelato a scelta 3 gusti
Choice of 3 flavors ice creams

(1,3,6,7,9)
Gelato a scelta 1 gusto
Choice of 1 flavor ice cream
Gelato a scelta 2 gusti
Choice of 2 flavors ice creams
Gelato a scelta 3 gusti
Choice of 3 flavors ice creams

(1,3,6,7,9)
Gelato, panna montata
Nutella / Crem Caramel /
Amarena / caffe / Cioccolato
Ice cream, whipped cream
Nutella / Crem Caramel / Black Cherry /
Coffee / Chocolate

Frutta fresca frullata
Mixed fresh fruit smoothie

(1,3,6,7,9)
Gelato shakerato con latte, tutti i gusti
Milkshake with all ice creams flavours

Gusti alla frutta, menta e cola
Iced mixed fruits, iced mint, iced coke

Sorbetto analcolico alla frutta
Analcoholic special fruit sorbet

Sorbetto alcolico alla frutta
(lcoholic special fruit sorbet

3,00
4,00
5,00

3,00
4,00
5,00

5,00

5,00

5,00

3,50

4,00

5,00

TUTTE LE IMMAGINI SONO PURAMENTE INDICATIVE / ALL IMAGE ARE INDICATIVE ONLY



Cocktails
Cocktails

-

Aperitivi Classici
Classic drinks

~

Sanbitter / Crodino

Cocktail Sanpellegrino

Aperol Soda / Campari Soda
Aperitivo Nexus / Bitter Nexus
Vermouth Rosso / Bianco / Dry
Bicicletta

Bicicletta Special

3,00
3,00
3,50
4,00
3,50
4,00
6,00

e e ey eaded

Aperitivi €

Pre Dinner

6,00

Spritz
Aperitivo o Bitter, Prosecco, Soda

Americano
Bitter, Vermouth Rosso, Soda

Negroni
Bitter, Vermouth Rosso, Gin

Garibaldi

Bitter, Succo d’arancia

Bellini
Prosecco, Purea Pesca

Bloody Mary
Vodka, Succo Pomodoro, Succo Limone,
Sale, Pepe, Tabasco

Aperi Sour
Aperitivo, Succo Limone, Zucchero Liquido

Pimm’s Original
Pimm’s N.1, Schweppes Lemon

Hugo

St. Germain, Prosecco, Lime, Foglie di Menta
After Dinner € 7,00
Black Russian

Vodka, Kalhua (cream White Russian)

Margarita
Tequila, Cointreau, Lime, Sale

Cosmopolitan
Vodka, Cointreau, Lime, Cranberry

Daiquiri

Rum Blanco, Lime,
Zucchero Liquido ( Fragola, Banana)

Vodka Sour
Vodka, Succo Limone, Zucchero Liquido

Midori Sour
Midori, Succo di Limone, Zucchero Liquido

‘Whiskey Sour
Bourbon Whiskey, Succo di Limone,
Zucchero Liquido

Amaretto Sour
Amaretto, Limone, Zucchero Liquido

Alexander

@andy, Creme de Cacao Cream

-

Analcolici
Non-alcoholic drinks

€ 6,00

Virgin Colada

Ananas, Cocco

Virgin Mojito

Lemon Soda, Limone, Foglie di Menta, Zucchero
Virgin Fantasy

Mix di Frutta

Classici Long Drink
Classic long drinks

€ 7,00

Caipiroska
Vodka, Lime, Zucchero Fragola ¢ pesca

Caipirinha

Cachaca, Lime, Zucchero

Mojito

Rum Bianco, Lime, Foglie di Menta, Zucchero

Gin Fizz
Gin, Succo di Limone, Zucchero Liquido, Soda

Long Island
Vodka, Gin, Rum, Tequila, Triple Sec., Limone,
Zucchero Liquido, Cola

Moscow Mule
Vodka, Ginger Beer, Lime

Green Jamaica
Malibu, Midori, Creme de Banane, Ananas,
Limone

Tequila Sunrise
Tequila, Arancia, Granatina

Pina Colada

Rum Bianco, Crema di Cocco, Succo d’ananas

Sex On The Beach
Vodka, Peach Schnapps, Arancia, Cranberry

Blue Hawaii
Rum, Blu Curacao, Ananas, Lime,
Zucchero Liquido

Strawberry Frozen
Rum e Purea di Fragola, Limone,
Zucchero Liquido

Banana Frozen
Rum e Purea di Banana, Limone,
Zucchero Liquido

Gin tonic classic € 7,00
Gin lemon classic € 7,00
Rum e Cola classic € 7,00
Whisky e Cola classic € 7,00
Vodka Tonic classic € 7,00

7,00

Qfodka Lemon classic €




Drinks

(Amari

After Dinner

Mirto

Limoncello
Montenegro
Averna

Amaro del capo
Cynar

Cynar 70ml
Lucano

China Martini
Ramazzotti

Fernet Branca
Branca Menta
Jagermeister
Unicum

Liquirizia Lucano
Petrus Boonekamp
Sambuca Molinari
Amaretto di Saronno

Whisky
Whisky

Ballantine’s
Canadian Club

Glen Gran

J&b Rare Blended
Jameson Irish

(0),F:1}

Talisker

Chivas Regal 12 Anni
Laphroaig

Jim Beam

Wild Turkey

Jack Daniel’s Old No. 7
Jack Daniel’s Honey

Brandy - Cognac

Brandy * Cognac

Stravecchio Branca
Courvoisier

Assenzio
Absinthe

Absinthe Verte

-

MMM e
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3,50
3,50
4,00
4,00
4,00
4,00
4,50
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00

5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
5,00
6,00

6,00
6,00

6,00

-

Creme & Liquori A
Alcoholic creams and liquors

Malibu (Rum al cocco) € 4,00
Midori € 4,00
Peachtree (Pesca) € 4,00
Cointreau € 4,00
Kahlua (Caffe) € 4,00
Passoa (Maracuja) € 4,00
Grand Marnier € 4,00
Caffe Borghetti € 4,00
Baileys € 4,00
Crema di limoncello € 4,00
Rum

Rum

Barcel6 Blanco € 4,00
Havana Club Afiejo 3 afios € 4,00
Bacardi Gold € 7,00
Barcelo Dorado € 7,00
Cacique 500 € 7,00
Havana Club 7 afios € 17,00
Pampero Anniversario € 17,00
Saint James Agricole € 17,00
Zacapa € 10,00
Matusalem 7 aiios € 17,00
Barcel6 Imperial Onyx € 8,00
Grappe Bianche

Grappa

Filu e Ferru € 3,50
Nonino € 4,00
903 Bianca € 4,50
Nonnu’Elogu Bianca - Cherchi € 4,50
Candolini € 5,00
Grappe Barrique

Barricade Grappa

Barrique Castagner € 4,00
Le 18 Lune € 6,00
903 Barrique € 6,00
Nonnu’Elogu Ambrata - Cherchi ¢ 6,00
Tequila

Tequila

Tequila Bianca € 4,50
Tequila Ambrata e 6,00




4 N I

Belvedere € 6 € 70 Engine € 9 € 70
Vodka RedBull € 9
Caipirosca con belvedere € 10 Soero € 10 €100
Grey Goose € 8 € 80
Vodka RedBull € 12 Amuerte Coca Leaf Green € 13 € 120
Caipirosca con Grey Goose € 13
Kisk € 4 € 4 Del Professore € 12 € 90
Vodka RedBull € 6
Caipirosca con Kisk € 6 N € 10 € 9
Skyy € 5 € 45 .
Vodka RedBull € 7 Gin Malfy € 10 € 70
Caipirosca con Sky € 6
Bombay Sapphire € 8 € 50
11 costo della bottiglia comprende
5 Red Bull in omaggio Hendrick’s € 10 € 80
] i Mare € 13 €100
Rum Don Papa € 7 € 9 Monkey € 13 €120
Rum & Cola € 12
Pilloni Old Grifu € 9 € 50
Rhum Trois Riviéres Ambré Agricole € 7 € 70
Rum & Cola € 12 PigSkin Silver € 8 € 45
Ron Barcelo Imperial € 8 €100
Rum & Cola € 14 Tanqueray € 8 € 40
Rum Barcelo Dorado € 7 €70
Rum & Cola € 10 Tanqueray No. Ten € 8 € 40
Rum The Kraken Black € 7 € 60 Bulldog € 10 € 50
Rum & Cola € 9,5

Serviti con Tonica Fever Tree
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Allergeni

Allergens

Come previsto dal Regolamento UE 1169/2011, nelle seguenti pagine sono riportati tutti gli
ingredienti dei nostri piatti, inclusi gli allergeni, evidenziati in grassetto. Vi invitiamo in ogni
caso ad avvisare delle vostre allergie il personale di sala che vi aiutera non solo a scegliere, ma
anche eventualmente a modificare a piacere le nostre ricette in base alle vostre esigenze.
Iprodotti che potrebbero essere surgelati sono contrassegnati con 1’asterisco «*».

Asprovided for by UE 1169/2011, the following pages /m\ all the ients contained in each

T /n allergens ¢ ll”/l/l”/llc d in bold, W

000

Glutine Crostacei Uova Pesce Arachidi

Gluten Shellfish ggs Fish Peanuts

2) ( z

B 9 10}

Frutta a Guscio Sedano Latthllll Anidride
Nuts Celery ) Products Solforosa
e solfin

12} iE e

Semi di Sesamo Lupini Molluschx
S Seeds Lupins Mol
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